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Uusyrityskeskusten kautta
perustettiin 5 572 yritystä
vuoden 2024 aikana.   

5  572 

Yritykset 

Neuvontatapahtumia oli    21 226
vuoden 2024 aikana. 

Suurimmat asiakasryhmät   olivat   
24–44-vuotiaat  (66 %) sekä   
45–64 - vuotiaat  (25 %). 

Yleisin taustatilanne neuvontaan
tulevilla oli  työsuhde yksityisellä 
työnantajalla  (33 %).   
Toiseksi yleisin tausta oli 
  työttömyys  (30 %)   ja kolmantena 
  opiskelu  (12 %).   

Uusyrittäjyyskatsaus 
2024 

Asiakkaat 

21 226 

Yleisin koulutustausta oli   
ammatillinen peruskoulutus/ 
ammattitutkinto  (18 %)   ja
toiseksi yleisin  alempi 
korkeakoulututkinto  (17 %).   

Tässä katsauksessa tarkastellaan Uusyrityskeskusten kautta perustettuja uusia yrityksiä. 

Osakeyhtiöitä (48 %) ja
toiminimiä (47 %) perustettiin
lähes yhtä paljon. 

Lisätietoja:  toimitusjohtaja Anneli Komi, puh. 045 1220 142, anneli.komi@uusyrityskeskus.�   

25 % uusista asiakkaista oli
maahanmuuttajataustaisia. 

13 % uusista yrityksistä oli
maahanmuuttajataustaisten
perustamia. 
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Alkavan yrittäjän laadukas
neuvonta myötävaikuttaa
Suomen talouskasvuun 

Suomessa Uusyrityskeskusten maksuttoman neuvonnan kautta
perustettujen yritysten selviytymisaste viiden toimintavuoden
jälkeen on 80 prosenttia. Ei neuvontaa saaneiden keskuudessa
selviytymisaste jää 50 prosenttiin. Voidaan siis sanoa, että
Uusyrityskeskuksissa ympäri maan tehdään merkityksellistä ja
vaikuttavaa työtä.   

Ja tähän on syynsä. Se syy on sertifioitu laatujärjestelmä ja sen
tarkka seuranta.   

Laadukkaalla neuvonnalla luodaan perustus yrityksen kestävälle
talouskasvulle, työpaikoille ja kasvuyrittäjyydelle. Taitavan
yrittäjyyden myötä alueellinen elinvoima paranee ja koko Suomi
hyötyy.    Yritysneuvonnalla on suuri rooli, kun kehitetään
alueellista pitovoimaa ja vetovoimaa. Menestyvät yritykset
houkuttelevat investointeja ja osaajia.   

Neuvonnassa yrittäjyyttä harkitseva saa sparrausta muun muassa
liiketoimintasuunnitelman laatimiseen, rahoituksen hakemiseen,
markkinointistrategian suunnitteluun ja henkilöstön
rekrytointiin. Nämä palvelut ovat ratkaisevan tärkeitä yrityksen
perustamisen alkuvaiheessa ja ne auttavat yrittäjiä välttämään
yleisiä sudenkuoppia. 

Yhteinen laatu-
järjestelmä ISO 9001
siivittää yritysten
onnistumisia 

Käytössä jokaisessa
Uusyrityskeskuksessa. 

Kansainvälisesti tunnustettu osoitus
laaduntuottokyvystä. 

Osoittaa asiakaslähtöisyyttä ja
järjestelmällisyyttä.   

Perustuu jatkuvan parantamisen 
 filosofiaan.   

Tuo tehokkuutta ja suunnitelmallisuutta. 

Lisää ennustettavuutta ja
tavoitteellisuutta. 

Kohentaa a siakastyytyväisyyttä. 

Yritysten kasvu saatetaan alkuun yritysneuvonnassa 

“Jokaisen yrittäjyyttä suunnittelevan tulisi saada asiantuntevaa ja laatusertifioitua 
neuvontaa yrittäjyyspohdintojensa rinnalle. Se on kaikkien etu. Auttamalla alkavia 
yrittäjiä menestyksen tielle, autamme koko Suomea ja Suomen taloutta.” 
  

Anneli Komi,  toimitusjohtaja, Suomen Uusyrityskeskukset ry 



Suomen Uusyrityskeskukset ry edistää aktiivisesti maahanmuuttajataustaisten henkilöiden yrittäjyyden
käynnistämisvaiheen tukemista. Yhteistyössä alueellisten keskusten kanssa kehitetään palveluja entistä
saavutettavammiksi ja laajennetaan yhteistyöverkostoja. Tavoitteena on, että asiakkaat osaavat hakeutua
neuvontapalveluihin jo liikeidean suunnitteluvaiheessa. 

Erityistä huomiot a kiinnitetään ns. pre-palvelujen saatavuuteen. Näiden varhaisvaiheen tukipalveluiden 
avulla asiakkaat ovat valmistautuneempia ja tietoisempia siitä, mitä yrittäjyys Suomessa käytännössä 
edellyttää – esimerkiksi hallinnollisista velvoitteista, rahoitusmahdollisuuksista ja liiketoimintaympäristön 
erityispiirteistä. 
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Uusyrityskeskukset kehittävät palvelujaan
maahanmuuttajayrittäjien tueksi 

Maahanmuuttajataustaiset asiakkaat työllistävät itsensä yrittämällä 

Nikke Vainikka, yritysasiantuntija, Espoon Seudun Uusyrityskeskus

"Viimeisen kymmenen vuoden aikana maahanmuuttajataustaisen väestön määrä
Suomessa on kasvanut merkittävästi, ja samalla heidän osuutensa Uusyrityskeskusten
yritysneuvonnan asiakkaista on noussut noin alle neljäsosasta lähes puoleen
pääkaupunkiseudulla. Maahanmuuttajien kiinnostus yrittäjyyteen näkyy myös uusien
yritysten perustamisissa ja neuvontakäyntien kasvuna: he hakeutuvat neuvontaan
keskimäärin tiheämmin ja useammin." 

Maahanmuuttajayrittäjien määrä  on kasvanut Suomessa viime 
vuosina. Suomessa on tällä hetkellä noin 28 000 maahan 
muuttanutta yrittäjää, ja määrä on kasvanut viime vuosina parilla 
tuhannella vuodessa.   
(Lähde Suomen Yrittäjät, Työelämägallup 2023.) 

Uusyrityskeskusten kehittämistyö ja laajenevat 
yhteistyöverkostot ovat keskeisessä roolissa tämän kasvun 
tukemisessa.  Tavoitteena on tarjota 
maahanmuuttajataustaisille henkilöille kattavat ja 
saavutettavat palvelut, jotka tukevat heidän 
yrittäjyyspolkujaan Suomessa. 

Maahanmuuttajayrittäjyys vahvistaa elinvoimaista ja
monimuotoista yrityskenttää Suomessa – ja Uusyrityskeskukset
ovat mukana mahdollistamassa tätä kasvua. 



Kuvittele majakka myrskyisellä merellä. Siinä missä moni 
epäröi, me näytämme suuntaa.  Olemme yhteiskunnassa 
yrittäjyyden valona – suunnannäyttäjänä niin aloitteleville 
yrittäjille kuin päättäjillekin.  Meidän verkostomme ei jää 
passiiviseksi taustavoimaksi, vaan toimii rohkeasti etulinjassa 
yrittäjyyden edistämiseksi. 

Laadukas yritysneuvonta, vahva vaikuttamistyö ja luotettava
kumppanuus tekevät meistä yhä useamman organisaation
valinnan. Emme halua vain mahdollisimman paljon yrityksiä,
vaan mahdollisimman paljon kannattavia ja elinvoimaisia
yrityksiä. Haluatko sinäkin olla mukana rakentamassa
yrittäjäystävällisempää Suomea?   

Uusyrityskeskusverkosto kasvussa – vaikuttavaa tukea
ja vastuullista vaikuttamista 
Suomen Uusyrityskeskukset on harvinainen poikkeus
järjestökentällä: jäsenorganisaatioidemme määrä kasvaa vuosi 
vuodelta.  Tämä ei ole sattumaa   – vaan selkeä viesti siitä, että 
toimintamme koetaan aidosti arvokkaaksi ja vaikuttavaksi. 

Meidän työssämme yhdistyvät laatu, asiantuntemus ja sydän.
Olemme läsnä, kun apua tarvitaan, ja aktiivinen vaikuttaja, kun
yrittäjien ääntä on vietävä eteenpäin. Meitä kuunnellaan – ja me
kuuntelemme. 
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Etujoukoissa yhteiskuntaa rakentamassa – Patentti- ja
rekisterihallitus Uusyrityskeskusten vahva kumppani jo vuosia 

“Yrityksen käynnistämistä pohtivan on tärkeää saada jo heti alussa oikeanlaiset eväät
yritystoimintaansa.  Patentti- ja rekisterihallituksen (PRH)  tehtävänä on luoda
digitaalinen perusta yritystoimintaa koskevalle tiedolle. Yrityksen perustamisen
ilmoittaminen meille kaupparekisteriin on vain pieni osa yritystoiminnan alkupolkua.
Siksi on erinomaista, että Uusyrityskeskukset tarjoavat maksutonta neuvontaa eri
puolilla Suomea – näin tuemme yhdessä kestävää kasvua ja elinvoimaista yrittäjyyttä.” 

Kirsi Lahtinen,  asiakas- ja tietopalvelupäällikkö, Patentti- ja rekisterihallitus 
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Kuppikakuista työllistäväksi
myymäläleipomoksi 

Uusia innovaatioita
yhteiskunnan hyväksi 

Menestyksen moottorit löytyvät yritysneuvonnasta 

Kun kokenut toimitusjohtaja  Pia 
Adlivankin  pysähtyi hetkeksi
hengähtämään, vuosien varrella kypsynyt
ajatus yrittäjyydestä roihahti liekkiin.
Kipinästä syntyi  Spark2Boost , joka tarjoaa
johtajille konkreettisia työkaluja ja oppeja
sekä mentorointia työssä, jossa usein ollaan
ilman vertaistukea. 

Pia arvostaa  Business Helsingin 
yritysneuvonnasta  saamaansa vahvaa
tukea. Yhdessä yritysneuvojan kanssa
liikeidea jalostui ja laskelmat täsmentyivät.   

– Kun yrittäjyydelle taataan kannustava
ilmapiiri ja matala kynnys aloittaa, syntyy
samalla uusia innovaatioita ja
mahdollisuuksia koko yhteiskunnan hyväksi,
korostaa Pia. 

Jamarlizah Hyvärinen  heitti ilmaan rohkean
ajatuksen yhteisestä yrityksestä.  Katja Ferm 
innostui heti, vaikka kummallakaan ei ollut
entuudestaan kokemusta yrittäjyydestä. 

–  Espoon Seudun Uusyrityskeskuksen 
  verkkosivuilta löysimme pohjat
liiketoimintasuunnitelman ja laskelmien
tekemiseen. Halusimme kaiken menevän
kerralla oikein, joten varasimme ajan
yritysneuvojalta. Saimme hyvät neuvot ja
tukea ideoillemme, leipurimestarit kertovat. 

Yritys on laajentanut tuotevalikoimaa
leivonnaisista leipiin ja  ODD Bakery  vastaa
nykyään myymäläleipomona koko
paistopisteen tarjonnasta. Tuotteita myydään
myös muualla pääkaupunkiseudulla.
Ensimmäinen työntekijäkin on jo palkattu. 
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77 % 

84 

37 % 

Lisätietoja:  toimitusjohtaja Anneli Komi, puh. 045 1220 142, anneli.komi@uusyrityskeskus.�   

Uusyrityskeskukset Suomessa nyt 
Suomen Uusyrityskeskukset ry on 
 kattojärjestö  41 paikalliselle
Uusyrityskeskukselle , joissa tarjotaan 
   maksutonta ja henkilökohtaista
neuvontaa  yrittäjyydestä kiinnostuneille. 
Toiminta kattaa yli  160 kuntaa  ja  83 % 
  väestöstä. 
Verkostossa vuosittain noin  12 000  uutta
asiakasta ja keskimäärin lähes  6000 
perustettua yritystä. 
Korkea    eloonjäämisprosentti:  80 % 
  Uusyrityskeskusten kautta perustetuista 
 yrityksistä toiminnassa vielä  viiden 
 vuoden  kuluttua (kaikista yrityksistä alle 
 50 %). 

Asiakkaista koki 
Uusyrityskeskuksen 

 tarjoaman avun itselleen 
 merkityksellisenä**. 

Uusyrityskeskusten 
 asiakkaiden NPS eli 
 suositteluindeksi - 

 asiakkaat ovat erittäin 
 tyytyväisiä saamaansa 

 palveluun*. 

Uusyrityskeskusten kautta 
 perustetuista yrityksistä 
 odottaa liikevaihdon ja 

 henkilöstömäärän 
 kasvavan 

 tulevaisuudessa**. 

* Uusyrityskeskusten asiakastyytyväisyyskysely 2022 
** Vaikuttavuustutkimus 2022, Timo Aro, MDI. 

Uusyrityskeskuksissa
tehdään vaikuttavaa ja
merkityksellistä työtä 



Uusyrityskeskusverkosto 2025

Yhteistyössä ja yhteiskuntavastuussa


